Publicado no D.O.E. de:

07/12/2022

Seção I - página:

323

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 240/15/2022  – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–

2022/35399

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os

resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de

Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

1502 – Normalização em Segurança do Trabalho(Segurança do Trabalho)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

8/ IRENE RODRIGUES FREITAS / 451.389 / 93709536120 / 34,75

3/ MOISÉS PEIXOTO / 49624042–0 / 40146027884 / 17,30

12/ ALESSANDRA KIMIE HIRO / 26782678–3 / 20185399819 / 12

5/ ISABEL CRISTINA RODRIGUES BERNARDO / 452828843 / 36189169813 /

11,50

1/ GUIDO GOUVEA CUNHA / MG – 11445886 / 09761511626 / 11,13

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
2/412310521/36958942884/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição ;

4/221431962/15020089800/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição ;

6/119473783/09164879704/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

7/4587447/89220900220/Não atender aos requisitos de titulação ;

9/426821555/34108601858/Não atender aos requisitos de titulação ;

10/04480016–7/72794526715/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato

da inscrição ;

11/203455282/10550893733/Não atender aos requisitos de titulação ;

13/47.824.261–X/41105566862/Não atender aos requisitos de titulação ;

14/223680489/13879237735/Não atender aos requisitos de titulação ;

LORENA, 06/12/2022

____________________________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor de Escola Técnica